根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让1宗国有建设用地使用权，现将有关
事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

滨州市自然资源和规划局 滨州市公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨自然资规告字[2019]3号

地块编号

2018-K027

土地位置

黄河一路以南、渤海
十九路以西

出让面积
（平方米）

46814

土地
用途

住宅

出让年限

70

规划设计主要指标

容积率

大于1且不大于2.2

建筑密度

不大于25%

绿地率

不小于35%

增价幅度
（万元）

100

起始价
（万元）

21066

竞买保证金
（万元）

10576

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织（法律另有规定者及已购买滨州
市区土地而未交清土地出让金或未按土地出
让合同约定开发的除外），均可参加本次国有
建设用地使用权网上挂牌出让活动。申请人
可以单独申请，也可以联合申请。

三、出让文件获取方式
本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具

体要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人
可登录滨州市公共资源交易中心网站（http:

//www.bzggzyjy.gov.cn）国有建设用地使用
权网上交易系统（以下简称网上交易系统）查
看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳
本次公告所涉及地块只接受网上竞买

申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到滨州

市公共资源交易中心三楼信息录入窗口或滨
州市行政审批服务局（二楼D06CA滨州中心
窗口）申请办理数字证书后，方可登录网上交
易系统提交申请并参与竞买（已办理过数字

证书的竞买人可直接登陆网上交易系统使
用）。

竞买申请人须在2019年4月8日16时30
分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按
要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2019年
4月8日16时30分。

五、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌时

间为：
2018-K027 号地块：2019 年 3 月 28 日 8

时30分至2019年4月10日9时。
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞

买人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网
上限时竞价程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让

按照价高者得的原则确定竞得入选人。滨州
市公共资源交易中心只对网上挂牌的竞得入
选人进行资格审查。审查通过者确定为竞
得人。

七、联系方式

滨州市自然资源和规划局
联系电话：0543-3186937
联系人：张先生
滨州市公共资源交易中心
联系电话：0543-3165923
联系人：许先生
数字证书办理电话：
0543-3165535 联系人：徐女士
0543-3172206 联系人：李女士

2019年3月7日

3综合新闻2019年3月7日 星期四
电子邮箱：bzrbxxxw@163.com
滨州网网址：www.binzhouw.com

滨
州
网
手
机
客
户
端

责任编辑：朱兴芳 杨向军
电话：3186761

滨州日报/滨州网博兴讯（通讯
员 程志远 报道）“这次镇党委政府公
开竞聘中层站所负责人，让我们县镇
两级人大代表参与，充分发挥监督参
与权利。”博兴县县人大代表、店子镇辛
朱村支部书记、村委会主任朱汝政说。

2月26日上午，店子镇党委邀请
10 名县镇两级人大代表参加镇中层
科室负责人公开竞聘活动。

此次公开竞聘活动，共设置33个
中层岗位，经个人报名、资格审查后，
竞聘人员公开竞职演说。县镇两级人
大代表同镇科级干部，办事处区书

记、主任，镇直部门负责人一起，针对
竞聘人员的现场评价、工作表现、业
务能力，结合为民服务、担当作为、执
行力等方面，给予每名竞聘者打分。
镇党委组织、纪检部门全程参与竞聘
组织监督，根据评分结果报镇党委会
研究确定人员岗位职务。

“店子镇党委将继续加大人大代
表参政议政范围，在镇重大项目建
设、重大决策、规划调整等方面，广泛
听取人大代表的意见，让人大代表在
全镇经济社会发展中充分发挥作
用。”店子镇党委副书记王树荣说。

店子镇公开竞聘33个中层岗位
特邀10名县镇两级人大代表参与监督

近年来，滨城区北镇街道牢固树
立“发展是第一要务，稳定是第一责
任”理念，紧扣维护社会和谐稳定主
线，积极探索矛盾排查机制化、无缝覆
盖网格化、社会治理系统化、个案处置
责任化、匡正村风制度化等“五化”信
访工作模式，推行“心桥365”工作法，
有效化解各类矛盾纠纷，保证了发展环
境持续稳定。

防范在先
实现矛盾排查机制化

街道强化“抓早、抓小、抓苗头”理
念，建立健全矛盾纠纷排查机制，将排
查化解工作做在平时、功夫用在平常，
坚持全面排查、滚动排查、重点排查相
结合，确保无盲区、无缝隙，及时发现各
种影响社会稳定的苗头性、倾向性问
题，建立矛盾纠纷动态管理台账，逐一
深入分析，逐一建立责任清单，逐一落
实工作措施，切实做到早发现、早报

告、早化解、早控制，从源头上杜绝上
交矛盾。

条块结合
实现无缝覆盖网格化

街道大力推进网格化管理工作，
形成街道、社区、村居三级网络体系，
同时将街道信访、党建、计生、环保网
格重新整合划分，设置二级网格7个，
三级网格36个，四级网格78个，同时
与1+1警务助理相结合，搭建街道综
合治理网络，实现网格化无缝覆盖。
选强配齐网格工作人员，按照专群结
合、群防群治的原则，将辖区内存在风
险隐患的各类群体和重点人员，全部
纳入每个基础网格管理范畴，真正构
筑网格化这一“底座工程”。

创新举措
实现社会治理系统化

为有效化解辖区内信访矛盾，街
道立足实际，积极主动探索基层信访
工作新思路，创新建设四联体系服务
中心，运行“心桥365”社会治理模式，
巧妙破解信访工作难题。积极构建

“组织联建、资源联用、行动联合、成果
联享”四联体系，切实发挥党治、法治、
德治、自治四治利器，实现社会治理的
一体化、协同化、智能化、便民化。探
索运行“心桥365”治理模式，以多元主
体、多元平台、多元服务为基本框架，
以各级党组织、各类自治委、四联体系
服务中心、三级综治中心、信访联席会
议、社区社情民意收集点为载体，变单
一处理为综合治理，有效提升各类信
访矛盾调处化解水平。

落实责任
实现个案处置责任化

街道落实信访工作领导责任制，
实行班子成员包案制度，坚持一人一

策、一案一策，一包到底，化解、疏导责
任全部到人，坚持问题不查清不放过，
问题不解决不放过，措施不落实不放
过，确保化解彻底、疏导到位。2018年
各级督办案件、街道自排件案件化解
率均为100%；中央和省委巡视组交办
信访案件化解率均为100%；网上信访
事项及时受理率、按期办结率、参评
率、满意率均为100%。

建章立制
实现匡正村风制度化

街道聘请律师，指导22个村居修
正完善了村规民约，使村居议事遵循
法律，办事有章可依，避免了书记决策
一言堂和所有矛盾指向书记的问题。
完善一村一法律顾问制度，实现了法
律服务在村居实现全覆盖，群众不出
村居即可享受到法律服务，困难群体
能够及时得到法律援助。

北镇运用“五化模式”筑牢平安稳定“防火墙”
滨州日报/滨州网通讯员 张峰

为充分发挥传统外汇银行的优势，更好的服务客户，中国银

行现已全面推出“中银全球智汇”国际汇款系列产品，提供优先处

理、追踪反馈、费用透明、信息完整传递、全额到账、进程可查等智

能汇款服务，可为个人客户、公司客户、同业客户提供丰富便捷的

跨境金融服务，为您解除跨境汇款后顾之忧，更多详情请详询中

国银行滨州分行各营业网点或95566。

即日起，通过我行办理中银全球智汇跨境汇款业务，可专享

中国银行提供的全球化优质服务，还有机会获赠超值好礼，快来

体验吧！

中国银行滨州分行
推出中银全球智汇系列产品

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

滨州市鑫辉建筑工程有限公司
税务登记证正、副本丢失，税号：
371602494204045，声明作废。

滨州市鑫辉建筑工程有限公司
组织机构代码证正、副本丢失，代码：
494204045，声明作废。

滨州市雅居房产有限公司开户
许 可 证 正 本 丢 失 ，核 准 号 ：
J4660003406101，声明作废。

滨州市滨城区我爱我家快捷酒
店丢失增值税普通发票2份，发票代
码 ：3700172320，发 票 号 码 ：
39219926、39220000，声明作废。

滨州市滨城区夏星暖气片中心
营 业 执 照 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：

371602600507580，声明作废。
滨州市滨城区小营街道办事处

张官居民委员会开户许可证正、副本
丢失，核准号：J4660000596001，声
明作废。

滨州市友荣商贸有限公司丢失
增值税专用发票 1份，发票代码：
3700161130，发票号码：05674009，
声明作废。

滨州市红中广告有限公司丢失
增值税普通发票15份，发票代码：
3700171320，发票号码：10419297-
10419298,10419300-10419312，声
明作废。

滨州市中原广告有限公司丢失
增值税普通发票 2份，发票代码：
3700171320，发票号码：09987138-
09987139，声明作废。

李琰杰出生医学证明丢失，编
号：R370125502，声明作废。

邹平市财政局丢失山东省资金
往来结算票据收据联 1 份，票号;
A201016000206，声明作废。

刘佳怡出生医学证明丢失，编
号：S370440537，声明作废。

成道泉助理农艺师职称证书丢
失，证书编号：701328，声明作废。

滨州市滨城区光明电力服务有限责
任公司因故注销建筑业企业资质证书，编
号：D337169080，资质类别及等级：电力工
程施工总承包叁级。

特此声明

滨州市滨城区光明电力服务有限责任公司
2019年3月7日

企业资质注销声明

滨州日报/滨州网阳信讯（通讯
员 于荣征 报道）今年以来，阳信县审
计局着力打造“一四三一”工程。

“一”是要围绕中心工作，勇于担
当，抓好落实。“四”是狠抓四项审计
工作，抓好项目审计质量，把每个项
目都打造成精品项目，重点抓好经济
责任审计、预算执行审计、政府投资
审计、政策落实跟踪审计。“三”是做
好三项创新，创新内审工作新方法，
发挥内审的一帮二审三促进作用，使

内审工作成为国家审计的好帮手。加
大对审计成果的开发力度，确保每项
审计工作都要至少撰写一篇审计要
情。抓好审计落实，确保每个审计问
题都整改到位。建立大数据工作领导
小组，抽调精通计算机又精通审计业
务的骨干组成攻关小组，搞好前期大
数据审计工作。最后一个“一”是确保
一个目标，让阳信审计工作始终走在
全市审计系统工作前列。

阳信县审计局打造精品项目

3月1日一大早，沾化区下
洼镇文明办和东下洼村“两委”
负责人来到村民刘占国的家
中，给他颁发了“文明家庭”的
牌子。领到了新春第一奖，刘占
国的左邻右舍纷纷前来祝贺。

为加强农村精神文明建
设，倡树良好村风民风，下洼镇
每年组织开展“文明家庭”评选
活动，坚持好中选优、事迹突
出、群众公认等评选原则，经过
村委推荐申报、镇文明办综合
评定等环节，最终全镇共评选
出 10 户 2019 年度“文明家庭”
并授予了奖牌。通过评选，在全
镇上下大力传播积极向上向善
的社会正能量，营造了家风好、
民风淳、邻里善的良好氛围。

（滨州日报/滨州网通讯员
贾海宁 蒲怡 王宣摄影）

新春吹来文明风新春吹来文明风